[image: image1.jpg]

Сельское поселение  Куть -Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

РЕШЕНИЕ
	13.06.2023
	№
	47

п. Куть –Ях
О назначении выборов

Главы сельского поселения Куть-Ях

В соответствии с пунктами 3 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18 июня 2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», руководствуясь статьей 5 Устава сельского поселения Куть-Ях, Совет депутатов сельского поселения Куть –Ях

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Главы сельского поселения Куть-Ях на 10 сентября 2023 года.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Югорское обозрение», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть –Ях.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Временно исполняющий полномочия

главы поселения

_______________З.Х.Бунина
«13» июня 2023 г.
	Председатель

Совета депутатов

сельского поселения Куть –Ях

_________________Н.А.Лисецкий
«13» июня 2023 г.